

Okresní fotbalový svaz – sportovně technická komise – Kolín Na Hradbách 157,  
Kolín I, 28002, tel.: 606637947, mail: [ofskolin@seznam.cz](mailto:ofskolin@seznam.cz)

### **Zápis ze zasedání 24. 10. 22**

#### **Utkání 2022214A3B0102 Viktoria Radim B - Sokol Dobré Pole**

Porušen § 50 odst. 12 SŘ FAČR.

Rozhodnutí STK:

STK uděluje klubu Viktoria Radim B pokutu 500,- Kč dle §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR.

#### **Utkání 2022214F2B0105 SK Dolní Chvatliny - FC Velim**

Porušen § 7 odst. 1 písm. h) - (§ 4 SŘ mládeže a žen FAČR) - neoprávněný start hráče  
Kamínek Michal ID09051932

Rozhodnutí STK:

Na základě článku § 7 odst. 1 písm. d) SŘ FAČR předává STK ZoU k projednání disciplinární komisi s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání.

#### **Utkání 2022214F2B0305 FC Velim - Štítarský SK**

Porušen § 7 odst. 1 písm. h) - (§ 4 SŘ mládeže a žen FAČR) - neoprávněný start hráče  
Kamínek Michal ID09051932

Rozhodnutí STK:

Na základě článku § 7 odst. 1 písm. d) SŘ FAČR předává STK ZoU k projednání disciplinární komisi s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání.

Zdeněk Lev

Předseda STK Kolín



**Sportovně technická komise - Kolín**

**VE VĚCI:**

Klub: 2040401 - Viktoria Radim, z.s.  
Soutěž: 2022214A3B - IV. třída sk. B  
Zápas: Viktoria Radim B - Sokol Dobré Pole ,2022214A3B0102

**ROZHODLA TAKTO:**

Porušen § 50 odst. 12 SŘ FAČR.

Rozhodnutí STK:

STK uděluje klubu Viktoria Radim B pokutu 500,- Kč dle §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR.

**UDĚLENÉ TRESTY:**

Pokuta: 500,-

**ODŮVODNĚNÍ:**

Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

**POUČENÍ:**

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 Procesního řádu FAČR, a to do sedmi dnů ode dne jeho doručení k orgánu příslušnému dle ustanovení § 19 odst. 3 Procesního řádu FAČR.

Odvolání musí obsahovat náležitosti v souladu s ustanovením § 21 odst. 5 Procesního řádu FAČR.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu.

Zapsáno dne: 26.10.2022



**Sportovně technická komise - Kolín**

**VE VĚCI:**

Klub: 2040731 - FC VELIM, z.s.  
Soutěž: 2022214F2B - Okresní soutěž mladších žáků  
Zápas: SK Dolní Chvatliny - FC VELIM ,2022214F2B0105

**ROZHODLA TAKTO:**

Porušen § 7 odst. 1 písm. h) - (§ 4 SŘ mládeže a žen FAČR) - neoprávněný start hráče Kamínek Michal ID09051932

Rozhodnutí STK:

Na základě článku § 7 odst. 1 písm. d) SŘ FAČR předává STK ZoU k projednání disciplinární komisi s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání.

**UDĚLENÉ TRESTY:**

**ODŮVODNĚNÍ:**

Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

**POUČENÍ:**

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 Procesního řádu FAČR, a to do sedmi dnů ode dne jeho doručení k orgánu příslušnému dle ustanovení § 19 odst. 3 Procesního řádu FAČR.

Odvolání musí obsahovat náležitosti v souladu s ustanovením § 21 odst. 5 Procesního řádu FAČR.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu.

Zapsáno dne: 26.10.2022



Sportovně technická komise - Kolín

**VE VĚCI:**

Klub: 2040731 - FC VELIM, z.s.  
Soutěž: 2022214F2B - Okresní soutěž mladších žáků  
Zápas: FC VELIM - Štítarský SK ,2022214F2B0305

**ROZHODLA TAKTO:**

Porušen § 7 odst. 1 písm. h) - (§ 4 SŘ mládeže a žen FAČR) - neoprávněný start hráče Kamínek Michal ID09051932  
Rozhodnutí STK:  
Na základě článku § 7 odst. 1 písm. d) SŘ FAČR předává STK ZoU k projednání disciplinární komisi s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání.

**UDĚLENÉ TRESTY:**

**ODŮVODNĚNÍ:**

Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

**POUČENÍ:**

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 Procesního řádu FAČR, a to do sedmi dnů ode dne jeho doručení k orgánu příslušnému dle ustanovení § 19 odst. 3 Procesního řádu FAČR.  
Odvolání musí obsahovat náležitosti v souladu s ustanovením § 21 odst. 5 Procesního řádu FAČR.  
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu.

Zapsáno dne: 26.10.2022